農 地 等 形 状 変 更 届 出 書
年  月  日

農業委員会会長 様

土地所有者 住 所

氏 名              ○印

下記のとおり農地の形状を変更したいので届出します。

記

１ 土地の表示                                                             鹿島市

大 字 字 地 番 地 目 面 積

(㎡)

所有者 耕作者 備 考

登記簿 現 況

２ 変更の理由

３ 隣接地の状況及び被害防除の方法

東……

西……

南……

北……

４ 変更計画

変更の内容 田の嵩上げ     田を畑に転換     畑の嵩上げ・畑の嵩下げ

変更の時期 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

盛 土 計 画

   嵩上げの高さ       ｍ    土量       ｍ

(注：変更届と隣接する農地等との嵩上げの計画断面図を添付する。)

利用する土の内容

施工業者名

５ 変更後の利用計画

利用開始(作付け)の時期  令和   年   月   日から

作  物  の  種  類

  品 目                                           ㎡

                                                   ㎡

                                                   ㎡

                 計                                ㎡

６ 添付書類

土地の登記簿謄本 位置図 字図 断面図 施工契約書、見積書等の写し